
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 38 имени кавалера ордена Отечественной 

войны А.С. Бетева города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области  

(ГБОУ СОШ№38 г.о.Сызрань) 

 

Приказ  

№21-од  от 11.01.2023  

Об утверждении  состава рабочей группы ГБОУ СОШ№38 г.о.Сызрань  

и Плана мероприятий по обеспечению перехода на обучение по 

обновленному федеральному государственному образовательному 

стандарту среднего общего образования и введению федеральных 

основных общеобразовательных программ  

 

 В целях обеспечения перехода на обучение по обновленному 

федеральному государственному образовательному стандарту среднего 

общего образования (далее –ФГОС СОО) и введения федеральных основных 

общеобразовательных программ (далее - ФООП), на основании приказа 

Западного управления министерства образования и науки Самарской области  

от 30.12.2022 № 760 «Об утверждении  состава рабочей группы и Плана 

мероприятий по обеспечению перехода на обучение в образовательных 

организациях Западного управления   министерства образования и науки 

Самарской области по обновленному федеральному государственному 

образовательному стандарту среднего общего образования и введению 

федеральных основных общеобразовательных программ», п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить прилагаемые: 

Состав рабочей группы ГБОУ СОШ№38 г.о.Сызрань по обеспечению 

перехода на обучение по обновленному ФГОС СОО и ФООП; 

План мероприятий  ГБОУ СОШ № по обеспечению перехода на обучение 

по обновленному ФГОС СОО и введению ФООП. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ СОШ №38                                                                          О.В.Буртаева                   

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

от 11.01.2023 № 21-од 

 

Состав рабочей группы ГБОУ СОШ№38 г.о.Сызрань  

по обеспечению перехода на обучение по обновленному федеральному 

государственному образовательному стандарту среднего общего образования 

и введению федеральных основных общеобразовательных программ 

1. Гуськова О.В.-заместитель директора по УВР 

2. Прохорова Е.В.- учитель математики 

3. Майорова Е.М. – учитель русского языка и литературы 

4. Фаизов Г.К.- учитель истории и обществознания 

5. Логунова Г.А.- учитель химии, биологии 

6. Беккулов Н.Н.- учитель физической культуры 

7. Сасина М.Н.- учитель английского языка 

8. Анохин А.А.- учитель информатики 

 


		2023-05-31T22:45:23+0400
	Буртаева Ольга Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




